1 Municipio de Chocaman,Ver.
%f%% ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 29 de febrero de 2024

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportactones de Seguridad Somal
Contrlbucnones de Mejoras

Derechos

Produétos

Aprovechamlentos

Ingresos por Venta de Bsenes y Prestacron de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENGCIONES,PENSIONES Y
JUBILACIONES

Pamcupamones Aportaaones Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Apodacnones

Transferencsas A&gnac;ones Submdxos y Subvenctones ¥ Pensmnes y Jubzlacnones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

lngresos Fmanmeros

Incremento por Varlamon de lnventanos

Dlsmlnucmn del Exceso de Estlmacmnes por Perdlda o} Detenoro u Obsolescen0|a
Dlsmmucmn del Exceso de Prowsu)nes

Otros Ingresos y Benef icios Vanos

Tota| dei ingresos y otros beneﬁc:os

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

‘GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servnc;os Personales

Matenales y Summtstros »

Serv:cms Generales -

TRANSFERENC!AS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS ‘
Transferencnas lnternas y A&gnactones al Sector Publlco N
Transferenc;as al Resto deI Sector Pubhco

SubS|d|os y Subvencuones k

Ayudas Socnales

Pensiones y Jub|lacuones

Transferencnas a FldeICOITHSOS Mandatos y Contratos Analogos
Transferenc;as a Ia Segundad Soua!

Donatlvos

Trahvé'f‘erenmas al Extenor

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Partxclpamones

Aportacwnes

Convéhbios

INTERESES, “COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Imereses de |a Deuda ubl é

Comlsmnes de la Deuda Pubhca
Gastos de !a Deuda Pubhca
Costo por Cobenuras

Apoyos F|nanC|eros

3,065,458.08
1,827,891.08
0.00

0.00
1,156,228.03
40,782.97
40,556.00

0.00

13,661,752.61

13,661,752.61

oooi

000

0.00

0.00
0.00

0.00°
0.00

16,727,210.69

' 5,848,118.83

3,572,341.84
764,543.34

1,511,233.65
219,749.67

0.00
56,000.00

0.00
163,749.67

0.00

0.00°
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

© 20,485,340.90

6,648,161.75
2,324,332.30
0.00

0.00
2,709,708.92
1,437,016.53
177,104.00
0.00

88,749,651.25

86,676,404.19

2,073,247.06
98,204.06
0.00

0.00

0.00

0.00
98,204.08
95,496,017.06

43,781,507.73

4,752,461.09
18,543,705.74
1,866,348.51
0,00
348,367.45
000
1,517,981.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' 0.00

0.00

0.00

0.00
223,681.56
207,215.73
0.00
16,465.83
0.00

0.00




Municipio de Chocaman,Ver.
%E ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 29 de febrero de 2024
SIGMAVER

: (Cifras en Pesos)
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS '

000
Estimaciénes, Depret;iaci‘onves, Détérioros,VObécluléscerlwcia. yAmonfiabiohés ‘ .0.00
povsones ik S i ] 0:00
Dismindcién de Ir{\;entarios o b.OO-
o Gastos i
INVERSION PUBLICA 0.00
In'versién Pﬁblicainvd Capifaiiiable 0.00 »
Total de Gastos y otras Pérdidas ' - © 6,067,868.50
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ‘ ’ ' -  10,659,342.19
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierowuvtﬁon razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor o

PTG N Q‘w

C. Carmela
Sindic:

REGIDURIA
PRIMERA :
Ayuntamiento

gongtimcional de

Cmcaman,\/et.

2022-2025

0.00

166,804.62
0,00

0.00

© 0.00
166,804.62
36,345,352.47
36,345,352.47

82,383,694.89
13,112,322.17




